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Saison 2021-22 / Manner / Bezirksliga A Isar / 15. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
72 Do 03.03.2022 19:00 SKK Buch 2 Croatia Landshut 2 3,0:50
74 Do 03.03.2022 20:00 VFB Hallbergmoos 3 Blaue Kugel Moosburg 1 3,0:50
71 Fr 04.03.2022 19:00 KF Wendelskirchen 2 BMW SKK Landshut 2 2,0 : 6,0
73 Sa 05.03.2022 16:00 SKC Rot-Weil3 Moosburg 2 SKC GrofRRkdllnbach 1 7,0:1,0
75 Mo 28.03.2022 18:30 Frisch Auf Landshut 1 Isar Dingolfing 2 Verlegt
Saison 2021-22 / Manner / Bezirksliga A Isar / 15. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 BMW SKK Landshut 2 ISA 12 21-3 665 6 12-0 375 6 9-3 29,0
2 SKC Rot-Weil} Moosburg 2 ISA 12 16-8 585 7 14-0 430 5 2-8 15,5
3 VFB Hallbergmoos 3 ISA 12 15-9 58,0 6 8-4 30,0 6 7-5 28,0
4 Blaue Kugel Moosburg 1 ISA 12 14-10 50,0 5 8-2 25,0 7 6-8 25,0
5 SKK Buch 2 ISA 11 12-10 475 6 6-6 250 5 6-4 22,5
6 Croatia Landshut 2 ISA 12 10-14 435 5 6-4 215 7 4-10 22,0
7 Frisch Auf Landshut 1 ISA 11 9-13 370 5 6-4 200 6 3-9 17,0
8 Isar Dingolfing 2 ISA 10 8-12 340 5 8-2 230 5 0-10 11,0
9 SKC GroRkéllinbach 1 ISA 12 7-17 380 6 5-7 230 6 2-10 15,0
10 KF Wendelskirchen 2 ISA 12 4-20 310 7 4-10 230 5 0-10 8,0
Saison 2021-22 / Manner / Bezirksliga A Isar / 15. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
889414 Kufer, Lukas SKC Rot-Weif3 Moosburg 2 582 183
120495 Danner, Leonard VFB Hallbergmoos 3 559 186
117345 Ratzmann, Uwe SKC Rot-Weif3 Moosburg 2 537 191
117351 Zacker, Markus SKC Rot-Weif3 Moosburg 2 527 182
139251 Wiesenberger, Hermann VFB Hallbergmoos 3 520 172
029259 Fischer, Robert SKC Rot-Weif3 Moosburg 2 516 139
120766 Langer, Christopher SKC Rot-Weif3 Moosburg 2 511 180
152527 Stumper, Alexander KF Wendelskirchen 2 508 151
117306 Mdller, Sven SKC Rot-Weif3 Moosburg 2 503 160
111180 Ullrich, Sven KF Wendelskirchen 2 499 153
Saison 2021-22 / Manner / Bezirksliga A Isar / 15. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
117364 Reithmeier, Werner Blaue Kugel Moosburg 1 596 214
107580 Ecker, Josef SKC GrofRRkdllnbach 1 579 204
117366 SuR, Holger Blaue Kugel Moosburg 1 553 182
126067 Lazar, Jadranko Croatia Landshut 2 548 162
109352 Jovic, Robert Croatia Landshut 2 535 151
136260 Misetic, Ljubomir Croatia Landshut 2 518 173
126043 Wehlauch, Daniel BMW SKK Landshut 2 515 163
126031 Littich, Matthias BMW SKK Landshut 2 512 177
118598 Polsterl, Josef SKC GroRRkdllnbach 1 512 170
118589 Ewert, Dietmar SKC GrofRRkdllnbach 1 505 169
Saison 2021-22 / Manner / Bezirksliga A Isar / 15. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKC Rot-Weil3 Moosburg 2 3220 29.01.2022 Keglerhalle Moosburg
Mannschaft Auswarts BMW SKK Landshut 2 3147 01.10.2021 Stadhallenrestaurant Dingolfing
Spieler Heim Raspe, Sebastian 596 18.09.2021 Keglerhalle Moosburg

Spieler Auswarts Reithmeier, Werner 611 04.11.2021 Turnhalle Buch am Erlbach



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Denk, Gottfried; Tel.: 08708-921010; Mobil: 0171-8036768
E-Mail: kegeln@gottfried-denk.de; Fax:
Stand: 06.03.2022

Saison 2021-22 / Manner / Bezirksliga A Isar / 15. Spieltag / Ergebnistbersicht
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Croatia Landshut 2

Jovic, Robert
Segrt, Marinko
Blazevic, Ivan
Misetic, Ljubomir
Lazar, Jadranko
Hadersdorfer, Josef

Blaue Kugel Moosburg 1

Reithmeier, Werner
Rath, David

SR, Holger
Muhlig, Herbert
Holzl, Tobias

Pech, Burkhard

BMW SKK Landshut 2

Steindl, Peter
Ulrich, Richard
Littich, Matthias
Erber, Franz
Wehlauch, Daniel
Huhn, Michael

SKC Grof3kolinbach 1

Polsterl, Josef
Schlupfinger, Franz
Fischer, Hermann
Zemann, Gerhard
Ewert, Dietmar
Ecker, Josef



Saison 2021-22 / Manner / Bezirksliga A Isar / 15. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Reithmeier, Werner
Kufer, Lukas
Danner, Leonard
Koéberl, David
Misetic, Ljubomir
Buchhauser, Roland
Ratzmann, Uwe
Alt, Johann
Kldble, Johannes
Littich, Matthias
Maier, Christian
Schmid, Andreas
Detzer, Klaus
Mehringer, Christian
Kastl, Franz
SR, Holger
Fischer, Robert
Bajramovic, Mirsad
Szeghedi, Arnold
Zacker, Markus
Sedlmaier, Manfred
Steindl, Peter
Westermeier, Georg
Gerstenberger, Wolfgang
Meil3ner, Thomas
Ewert, Dietmar
Trettenhann, Manuel
Heckl, Dieter
Matschinsky, Gunter
Muhlig, Herbert
Maric, Ivan
Erber, Franz
Wehlauch, Daniel
Schreiber, Edwin
Neudecker, Georg
Ecker, Josef
Huber, Andreas
Hutten, Eduard
Polsterl, Josef
Huhn, Michael
Prunkl, Horst
Ullrich, Sven
Neuner, Leonhard
Braun, Johann
Lukac, Perica
VoR, Klaus
Hadersdorfer, Josef
Hock, Max
Ziegler, Dennis
Salzinger, Stefan

Spielleiter: Denk, Gottfried; Tel.: 08708-921010; Mobil: 0171-8036768
E-Mail: kegeln@gottfried-denk.de; Fax:

Klub
Blaue Kugel Moosburg
SKC Rot-Weil3 Moosburg
VFB Hallbergmoos
SKK Buch
Croatia Landshut
VFB Hallbergmoos
SKC Rot-Weil3 Moosburg
BMW SKK Landshut
SKC Rot-Weil3 Moosburg
BMW SKK Landshut
Isar Dingolfing
SKK Buch
VFB Hallbergmoos
KF Wendelskirchen
SKC Rot-Weil3 Moosburg
Blaue Kugel Moosburg
SKC Rot-Weil3 Moosburg
Croatia Landshut
Frisch Auf Landshut
SKC Rot-Weil3 Moosburg
SKK Buch
BMW SKK Landshut
VFB Hallbergmoos
Frisch Auf Landshut
SKK Buch
SKC Grof3kélinbach
Isar Dingolfing
Frisch Auf Landshut
VFB Hallbergmoos
Blaue Kugel Moosburg
Croatia Landshut
BMW SKK Landshut
BMW SKK Landshut
Frisch Auf Landshut
Isar Dingolfing
SKC Grof3kélinbach
Isar Dingolfing
VFB Hallbergmoos
SKC Grof3kélinbach
BMW SKK Landshut
Frisch Auf Landshut
KF Wendelskirchen
KF Wendelskirchen
Frisch Auf Landshut
Croatia Landshut
VFB Hallbergmoos
Croatia Landshut
SKK Buch
KF Wendelskirchen
Isar Dingolfing

Stand: 06.03.2022

AK Sp Ausw-@
SenBm 3 578,00
Manner 1 521,00
Manner 2 532,00
U23m 2 548,00
SenBm 3 522,00
SenAm 5 514,00
SenAm 2 502,50
SenBm 4 496,00
Manner 3 507,00
Manner 5 518,00
Manner 5 508,20
SenBm 3 511,00
SenBm 5 517,40
Manner 3 529,00
SenCm 3 499,67
SenAm 6 505,17
SenAm 4 503,00
SenBm 4 498,75
Manner 5 516,80
Manner 4 492,50
SenAm 1 487,00
SenCm 6 515,33
Manner 4 509,75
SenAm 2 517,50
SenAm 5 501,20
SenBm 6 509,67
Manner 1 519,00
SenCm 3 516,67
SenBm 2 496,50
SenCm 7 504,29
Manner 4 490,75
SenBm 5 505,00
Manner 2 511,00
SenAm 4 493,75
Manner 3 494,00
SenAm 6 510,50
SenCm 4 506,00
SenBm 5 504,60
SenBm 6 504,00
SenBm 5 488,60
SenBm 4 501,00
SenAm 3 494,00
Manner 2 497,50
SenCm 5 466,20
Manner 5 479,60
SenCm 4 490,00
SenBm 7 479,14
SenCm 2 503,00
Ul8 m 3 488,67
Manner 2 472,00

MP Sp Heim-@
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547,00
558,00
544,00
511,50
533,00
535,50
530,00
537,67
541,00
522,60
534,00
536,00
515,00
497,50
526,40
532,25
523,60
577,00
499,50
522,29
517,50
505,50
509,83
498,50
512,50
502,50
501,67
496,75
511,00
506,00
519,00
502,00
497,33
507,80
505,75
489,33
490,33
491,80
491,67
505,50
491,33
497,20
494,75
518,00
504,40
493,20
503,80
477,67
477,00
486,75
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MP Sp Ges-@
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1,0
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3,0
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1,0
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1,0
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3,0
4,0
3,0
2,0
4,0
2,0
2,0
2,0
2,0
4,0
2,0
2,0
1,0
2,0
3,0
4,0
1,0
2,0
4,0
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1,0
4,0
2,0
3,0
2,5
3,0
2,0
2,0
0,0
1,0
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550,60
538,00
529,75
524,75
523,56
522,14
521,00
520,60
520,30
519,67
517,25
516,50
516,40
516,38
516,00
514,44
514,40
511,86
511,45
511,40
510,42
509,80
508,00
507,36
506,80
506,00
505,29
505,20
505,00
504,88
504,14
502,80
501,56
500,71
499,92
499,29
498,20
497,83
497,82
496,86
496,00
495,67
492,10
492,00
491,78
489,42
487,80
485,75
481,83
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6,0
4,0
3,0
3,0
4,0
7,0
4,0
7,0
50
8,0
50
3,0
6,0
2,0
4,0
6,0
6,5
4,0
3,0
50
4,0
9,0
50
4,0
6,5
50
3,0
4,0
2,0
9,0
4,0
6,0
3,0
3,0
50
8,0
2,0
50
7,0
4,5
50
7,0
3,0
50
3,5
6,0
4,0
3,0
0,0
1,0

Best
611
592
572
548
541
556
564
562
547
544
565
536
544
554
558
553
551
577
582
561
545
533
552
544
543
535
519
549
520
556
550
529
518
548
541
579
534
524
555
526
522
521
520
539
539
538
531
517
516
524



